
  مهدی تاج: ممکن است 
300 هزار دلار جریمه شویم

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال روز جمعه هفته 
گذشته در حاشیه مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس 
گفت: »جامعه ورزش در حمایت از ملت مظلوم 
فلسطین و محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی 
همیشه حضوری پررنگ داشته است، خودتان می‌دانید 
ورزشکاران ایرانی بارها در مسابقات بین‌المللی از 
رویارویی با ورزشکاران این رژیم جعلی صرف نظر 

کرده‌اند.«
 او ادامه داد: »بازیکنان فوتبال بارها به خاطر اینکه 
تیم رقیب بازیکن رژیم صهیونیستی در ترکیب خود 
داشته است از حضور در میدان خودداری کردند؛ در 
رشته‌های انفرادی همچون کشتی، جودو، کاراته نیز 
ورزشکاران باغیرت ایرانی حاضر به انجام مسابقه با 

ورزشکاران رژیم صهیونیستی نیستند.«
 رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به این پرسش 
که آیا پرسپولیس نیز همچون استقلال از حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا حذف شده است، گفت: »ماجرای 
استقلال و پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا دو مقوله متفاوت است، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
نه تنها به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بلکه به 
تمام باشگاه‌های ایرانی نامه زده و از آنها می‌خواهد، 

ایرادات را برطرف کنند و تذکرات لازم را می‌دهند.«
 او ادامه داد: »پیش از اینکه در راهپیمایی روز قدس 
حاضر شوم با مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای 
جلسه‌ای را برگزار کردم، پرسپولیس طلب بوژیدار 
رادوشویچ را پرداخت کرد و شرایط این باشگاه خیلی 
خوب است، مشکل جدی ندارند. یک مشکل به‌نام 
مالکیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس وجود دارد، 
وزارت ورزش و جوانان مالک دو باشگاه است که 

نامه آن را ارسال کردیم و به 
نظر من صددرصد برطرف 
خواهد شد چرا که بهره 
مالکانه صورت گرفته و در 
حال خصوصی‌سازی است.«

فدراسیون  رئیس 
کید  تأ ل  تبا فو
برای  »ما  کرد: 
که   ۲۰۲۲ سال 
سند‌سازی شد 
 ۱۲۰ با جریمه 
ی  ر لا د ر  ا هز
روبه‌رو شدیم، 

دلار  ر  هزا  ۴ ۰
پرداخت شد و ۸۰ 
هزار دلار تعلیقی 
بود، دیروز نامه‌ای 
آمد برای سال 
۲۰۲۱ که باز هم 

سندسازی کردید 
و موجب تعلیق کل 
فوتبال شد، کار بسیار 

عجیبی بود و ممکن 
است 300-200 هزار دلار 

جریمه شویم و اگر بار 
سوم این اتفاق رخ دهد 

که تبعات بسیار سنگینی 
برایمان به همراه خواهد 
داشت، هیچ امکانی برای 
لابی‌گری وجود ندارد، چرا که 
مربوط به تمام باشگاه‌های 
آسیایی است و تنها به فوتبال 

ایران ارتباط ندارد.«
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ورزش

نگاهی به مهم‌ترین بازی‌های روز شنبه فوتبال جهان

از بدشانسی لسترسیتی تا فرصت بایرن 
برای فراموشی شکست عجیب

امیررضا همایون
خبر‌نگار

هواداران فوتبال در جهان پس 
از سپری کردن یک آخر هفته 
جذاب در انتظار بازی‌های اول 
هفته هستند. مسابقاتی که 
بسیار جذاب است. در ادامه 
نگاهی به مهم‌ترین بازی‌های 
روز شنبه فوتبال جهان خواهیم 

انداخت.

فرصت بایرن برای جبران 
شکست

یکی از مهم‌ترین بازی‌های آخر 
هفته گذشته فوتبال اروپا به 
میزبانی ورزشگاه اتحاد شهر 
منچستر برگزار شد. جایی که دو 

تیم منچسترسیتی و بایرن مونیخ 
در دور رفت مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا به 
مصاف یکدیگر رفتند و در پایان 
این مسابقه با برتری قاطع و 
3 بر صفر سیتیزن‌ها به پایان 
تا شاگردان توخل کار  رسید 
سختی برای پیروزی در بازی دور 
برگشت داشته باشند. بایرن 
اما طبق برنامه از پیش تعیین 
بازی خودش  شده در اولین 
پس از شکست مقابل سیتی 
به مصاف هوفنهایم می‌رود و به 
نوعی شانس جبران شکست آخر 
هفته مقابل سیتی را در این بازی 
دارد. البته باید گفت رختکن 
باواریایی‌ها پس از بازی با سیتی 
ملتهب شده و در جریان آن 

سادیو مانه ستاره سنگالی به 
لروی سانه به علت فرصت‌های 
بی‌شماری که بازیکن آلمانی 
از  مقابل شاگردان گواردیولا 
دست داد، دعوا کرد و باشگاه 
هم تا اطاع ثانوی مانه را از 
شرکت در تمرینات تیم محروم 
کرد. موضوعی که باعث می‌شود 
ستاره سنگالی که برای توماس 
توخل مهره مهمی در خط حمله 
محسوب می‌شود در بازی روز 
فنی  کادر  شنبه در دسترس 
نباشد. اتفاقی که کار بایرن را 
برای رسیدن به پیروزی مقابل 
هوفنهایم بسیار سخت می‌کند. 
حالا باید دید شاگردان توخل 
بدون مانه موفق به پیروزی 
یا  مقابل هوفنهایم می‌شوند 

اینکه فرصت فراموش کردن 
از دست  را  اروپایی  شکست 

می‌دهند.

این تیم بدشانس
لسترسیتی در این فصل لیگ 
جزیره شرایط خوبی ندارد و طبق 
برنامه این هفته باید به مصاف 
منچسترسیتی برود. تیمی که 
تا دندان مسلح است و به نظر 
بازی  پیروزی‌اش در  می‌رسد 
مقابل لستر با توجه به شرایط 
لستر تا حدود زیادی مشخص 
باشد. به عبارت دیگر می‌توان 
لقب بدشانس‌ترین تیم هفته 
لیگ انگلیس را به لستر داد که 
باید در این شرایط به مصاف 

شاگردان پپ گواردیولا برود.

لمپارد در انتظار اولین پیروزی
نتایج ضعیف  ادامه  از  پس 
گراهام پاتر تیم مدیریتی چلسی 
از  را  برایتون  سرمربی سابق 
هدایت چلسی برکنار و با عقد 
قراردادی تا پایان فصل فرانک 
لمپارد را به عنوان سرمربی این 
تیم منصوب کردند. چلسی در 
این هفته به مصاف برایتون 
می‌رود و سرمربی جوان در انتظار 
جشن گرفتن اولین پیروزی‌اش 
در مقطع دوم حضورش روی 
نیمکت آبی‌های لندن مقابل 
برایتون است. چلسی پیش از 
این با لمپارد دو بازی مقابل 
ولورهمپتون و رئال مادرید برگزار 
کرده است و دو شکست هم در 

کارنامه دارد.

 مهین فرهادی زاد نایب رئیس 
کمیته ملی المپیک با اشاره به 
نگاه مثبت کمیته ملی المپیک 

به ورزش زنان درباره حضور 
ورزشکاران زن در بازی‌های 

آسیایی گفت: »هیچ نگاه 
محدودکننده برای حضور بانوان 

در بازی‌های آسیایی نداریم و 
کمیته ملی المپیک به‌دنبال 

حضور بانوان با بیشترین تعداد 
ممکن در بازی‌ها است.«

سایت »sportnet« در گزارشی 
ادعا کرد دراگان اسکوچیچ 

سرمربی پیشین تیم ملی ایران با 
مدیران فدراسیون فوتبال مذاکرات 

جدی را داشته و با آنها به توافق 
رسیده است تا در مسابقات 

قهرمانی اروپا روی نیمکت کرواسی 
بنشیند. ایگور بیسکان سرمربی 

جوانان کرواسی چند روز پیش 
با عقد قراردادی هدایت دینامو 

زاگرب را برعهده گرفت.

 سیدمحمد پولادگر معاون 
قهرمانی وزیر ورزش گفت: 
»ورزشکاران ایرانی پایه‌گذار 
حمایت از مردم فلسطین 

بودند و این حرکت با صداقت 
و ایثار همراه است؛ در حوزه 

مبارزه با ظلم‌ستیزی ورزشکار 
ثمره سال‌ها تلاش و زحمات 

شبانه‌روزی‌اش را ایثار می‌کند و 
حاضر نمی‌شود با ورزشکار رژیم 

جعلی اسرائیل رودررو شود.«

 ژوزه مورینیو سرمربی تیم 
فوتبال رم درباره شرایط 

تیمش گفت: »متأسفانه 
ما هالند را در خط حمله 
نداریم. ما همیشه سعی 

می‌کنیم بهترین بازی‌های 
خود را ارائه دهیم. ما این 

شانس را داشتیم که در 
خانه حریف نتیجه بگیریم 

اما این اتفاق نیفتاد و 
باختیم.«

 مهین فرهادی زاد:
نگاه محدود کننده‌ای به 

حضور زنان در هانگژو نداریم

 دراگان اسکوچیچ
گزینه هدایت تیم ملی فوتبال 

جوانان کرواسی

 سیدمحمد پولادگر:
ورزشکاران برای حمایت از 

مردم فلسطین ایثار می‌کنند

 ژوزه مورینیو:
 متأسفانه هالند 

را در اختیار نداریم

 حدادی: بازگشتم مشخص نیست بودجه ورزش نیاز به بازنگری دارد
  عباس اورسجی رئیس فدراسیون 
آنکه  »برای  گفت:  ایران  کبدی 
بخواهیم در ورزش آسیا و جهان 
عملکرد موفقی داشته باشیم باید 
فاکتورهای لازم را لحاظ کرده و آن را 
بدرستی عملیاتی کنیم. مشکل اصلی 
ما در بخش بودجه و زیرساخت‌های 
ورزشی است. او ادامه داد: »وزارت 
ورزش و کمیته ملی المپیک باید در 
افزایش بودجه فدراسیون‌های ورزشی 

وارد عمل شوند چرا که با توجه به 
شرایط موجود این اعتباراتی که داریم 
پاسخگوی نیازهای ما در بعد قهرمانی 
نیست و اگر می‌خواهیم همچنان در 
سطح اول آسیا و جهان باشیم نیازمند 
حمایت و توجه مسئولان امر هستیم 
که امیدواریم این مسأله در مجلس 
و سازمان برنامه و بودجه بخوبی 
مدیریت شود تا شاهد افزایش 

بودجه ورزش باشیم.«

حامد حدادی ملی‌پوش بسکتبال 
ایران درباره زمان بازگشتش به 
میادین، گفت: »چهارده هفته از 
زمان انجام عمل جراحیم می‌گذرد و 
چند روزی است که راه رفتن را آغاز 
کرده‌ام، در این مدت پیاده‌روی و 
استخر را در برنامه دارم و تحت نظر 
کادر پزشکی و بدنساز، برنامه‌ها را 
پیش می‌برم تا آهسته آهسته به 
مرحله نرم دویدن و مسائل دیگر 

برسم.«
 او ادامه داد: »تلاشم این است که 
بتوانم هرچه زودتر خود را به بازی 
برسانم اما در مورد بازگشتم به تیم 
ملی نمی‌توانم زمان دقیقی را اعلام 
کنم، این به نظر پزشک باز می‌گردد. 
باید طبق برنامه و آرام آرام پیش 
بروم تا به مرز آمادگی کامل برسم 
چرا که در غیر این صورت، احتمال 

آسیب‌دیدگی دوباره وجود دارد.«
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